

ДОГОВІР
купівлі-продажу № 31/24

смт. Велика Березовиця

„ 29 ” 03 2024 р.

Великобerezовицька селищна рада, в особі селищного голови Галайка А.В., що діє на підставі Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні» з одного боку, надалі Покупець та ФОП Коцюба Зіновій Станіславович, діючого на підставі свідоцтва про державну реєстрацію з другого боку, надалі Продавець, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет Договору

1 Продавець зобов'язується поставити і передати у власність Покупця товар

ДК 021:2015-_____ далі – Товар.(Специфікація №1 додається)

1.2. Найменування Товару, одиниця виміру, кількість, ціна за одиницю Товару та загальна вартість Договору вказується в накладній.

1.3. Покупець зобов'язується оплатити зазначений Товар на умовах, передбачених цим Договором.

2. Вартість Товару та порядок розрахунків

2.1. Вартість Товару становить 32 542,65 грн. без ПДВ.

2.2. Усі розрахунки проводяться у безготівковій формі.

2.3. Після отримання товару Покупець зобов'язується на протязі 12 робочих днів, на підставі накладної оплатити Продавцеві кошти за товар .

3. Строки та умови постачання

3.1. Право власності на Товар та ризик його пошкодження або втрати переходить до Продавця з моменту одержання Товару за накладною .

4. Зобов'язання Сторін

4.1.1. Продавець зобов'язаний:

своєчасно поставити і передати у власність Покупцеві Товар за накладною .

4.1.2. Надати Покупцеві сертифікат відповідності та всю необхідну для експлуатації і технічного обслуговування документацію.

4.1.3. При виконанні умов цього Договору а також протягом гарантійного строку експлуатації усувати усі виявлені Покупцем недоробки, дефекти та недоліки за власний рахунок.

4.1.4. Своєчасно направляти до Покупця своїх представників для оперативного вирішення усіх питань, пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором.

4.2. Замовник зобов'язаний:

4.2.1. Прийняти та оплатити Товар згідно з умовами цього Договору.

4.2.2. При встановленні недоліків та дефектів, виявлених під час експлуатації Товару, негайно інформувати про це Продавця у порядку, визначеному в п. 4 цього договору.

5. Гарантійні зобов'язання

5.1. Продавець гарантує, що Товар високої якості, відповідає вимогам стандартів та технічним умовам заводу-виробника .

5.2. Покупець має право відмовитись від прийняття Товару у разі невідповідності його якості, технічного стану.

5.3. У випадку виявлення Покупець в період гарантійного строку експлуатації дефектів (у тому числі прихованих), недоліків, які не могли бути поміченими при прийманні Товару, Покупець оформляє акт, про що письмово повідомляє Виконавця, прийнявши усі необхідні заходи щодо недопущення погіршення стану Товару.

6 Відповідальність Сторін

- 6.1. У разі порушення строків поставки Товару, передбачених цим Договором, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі облікової ставки Національного банку України.
- 6.2. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором у повному обсязі.
- 6.3. У разі наявності недоліків Сторони складають двосторонній Протокол з переліком необхідних доробок та термінів їх поставки. Вимоги до Продавцем доробок повинні бути пред'явлені Покупцем протягом 5 робочих днів з дня отримання товару.
- 6.4. У випадку виникнення суперечностей Сторони складають відповідний Акт претензій, який є підставою для подальших узгоджень щодо отримання товару.
- 6.5. При неодноразовому попередженню виконавця щодо невиконання ним основних умов договору замовник має можливість односторонньо розірвати договір.

7. Форс-мажорні обставини

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це стало неможливим в наслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

Форс-мажорні обставини - це обставини, що виникли внаслідок подій екстраординарного характеру, які не могли бути передбачені та яким Сторони не могли запобігти, наприклад, пожежі, повені, шторму, пилової бурі, землетрусу, засухи або інших природних явищ, а також війни, обмежень або санкцій будь-яких держав, що відбулися де-юре або де-факто, дій органів державної влади, блокади, страйку, саботажу, безладдя, заколоти за умов, що ці обставини впливають на виконання Договірних зобов'язань та у їх виникненні відсутня вина Сторони, якій такі обставини перешкодили виконанню свого обов'язку за цим Договором.

- 7.2. Якщо будь-яка із таких обставин безпосередньо вплинула на виконання Сторонами своїх зобов'язань у встановлені цим Договором строки, то вони продовжуються на час дії форс-мажорних обставин. Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за цим Договором через форс-мажорні обставини, повинна протягом 5 (п'яти) робочих днів повідомити про це другу Сторону.

- 7.3. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 5 календарних днів Сторони мають право припинити дію цього Договору. При цьому кошти, перераховані Продавцю, повертаються Покупцю.

8. Порядок вирішення спорів

- 8.1. Усі спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів.
- 8.2. Спори між Сторонами з питань, щодо яких не було досягнуто згоди, розв'язуються згідно з чинним законодавством України.

9. Інші умови

- 9.1. Ризик випадкової втрати Товару несе Продавець до моменту, передачі його Покупцеві за накладною та актом приймання.
- 9.2. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або будуть реорганізовані, вони повинні негайно повідомити про це другу Сторону.
- 9.3. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для кожної із Сторін і можуть бути змінені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладенням додаткової угоди.
- 9.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором іншій стороні без письмової на те згоди другої Сторони.
- 9.5. Укладений договір може визнаватися недійсним виключно за рішенням суду. У разі відмови виконавця від виконання умов договору замовник має право в односторонньому порядку розірвати договір.

9.6. Цей Договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9.7. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до виконання Сторонами своїх зобов'язань у повному обсязі до 31.12.2024 р., а в частині розрахунків до повного його виконання.

10. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

ПОКУПЕЦЬ

Великобerezовицька селищна рада
Тернопільський р-н. смт. Велика Березовиця
вул. Степана Бандери. 26
Код ЄДРПОУ 04393462
р/р UA308201720344280056000043836

ДКСУ м. Київ
МФО 820172

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Коцюба Зіновій Станіславович

смт. Велика Березовиця
вул. Енергетична, 17/7

2936005231

UA163052990000026004043311153

в АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299



Селищний голова

Галайко А.В.
М.П.


8/4

Коцюба З.С.

Специфікація № 1
до Договору № 31/к від 29.03.2024 р.

№	Найменування та опис товару	ДК 021:2015	Кількість	Од. виміру шт.	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
1	Кабель 14AWG в силіконовій ізоляції 50 см (червоний)		3	м	103,95	311,85
2	Кабель 22AWG в силіконовій ізоляції 50 см (чорний)		10	м	40,95	409,50
3	Кабель 14AWG в силіконовій ізоляції 50 см (чорний)		3	м	103,95	311,85
4	Кабель 22AWG в силіконовій ізоляції 50 см (червоний)		2	м	40,95	81,90
5	Зарядний пристрій для акумуляторів ToolkitRC M6 V2 DC 150W 10A XT60 1-6S плюс Блок		1	шт.	3465,00	3465,00
6	Акумулятор Li-ion 18650 Samsung INR 35E 3500mah 8A 3.7V, оригінал Корея		25	шт.	254,10	6352,50
7	Антистатичний пінцет Gooi NS-13 (1107)		2	шт.	40,95	81,90
8	Нікельована стрічка для зварювання акумуляторних батарей 0,12*мм 1м (14814)		5	м	57,75	288,75
9	Паяльна паста SnAg1%Pb 179 50г (15665)		2	шт	219,45	438,90
10	Папа роз'єм нейлоновий ЧЕ90 90А (15833)		5	шт	64,05	320,25
11	Роз'єм кабелем XT60 14AWG 15 см (18204)		5	шт	69,30	346,50
12	Шлейф балансувальний крок 1,25мм 6pin 10cv 10штук (19066)		15	шт	29,40	441,00
13	Штекер адаптер роз'єм тато-мама моно колесо XT60 (10683)		5	шт	34,65	173,25
14	Штекер із кабелем XT60 14AWG 15 см (18203)		5	шт	69,30	346,50
15	Штекер роз'єм нейлоновий XT30 пара 30А (16696)		15	шт	34,65	519,75
16	Термоусадка для батареї рукав для усадки акумуляторів 85мм 1м (17710)		15	М	138,60	2079,00
17	ІЗОЛЕНТА 3М ПВХ 0,13ММ Х 19ММ Х18М (ЧОРНА)		10	шт	69,30	693,00
18	Кабельний хомут на липучці (Velcro) з пластиковим кільцем 500х20 мм, 10 шт., чорний		1	пач	311,85	311,85
19	Зачистка ізоляції Pro'sKit 8PK-371D		1	шт	2310	2310,00
20	Бокорізи YATO I=125мм (6/120) для нарізки кабелю 5'' YT-1954		1	шт	254,10	254,10
21	Бокорізи YATO I=150мм (6/120) для нарізки пластику 6'' YT-1951		1	шт	288,75	288,75
22	Клей монтажний Tysan Дикор Експрес супер-білий 310 мл		1	шт	115,50	115,50
23	Контейнер для зберігання Vivendi 123080 (з кришкою) Smart Box 1,7л (харчовий пластик)		2	шт	75,60	151,20

24	Лезо сегментне Hardy 0550-201018	2	пач	69,30	138,60
25	Мультиметр UNI-T UT33B+(447361114)	1	шт	577,50	577,50
26	Ваги кухонні 6295A до 3 кг з двома чашами	1	шт	346,50	346,50
27	Набір викруток Truper JOY-29	1	шт	288,75	288,75
28	Ніж канцелярський Axent 18 мм 6901-A	2	шт	254,10	508,20
29	Пістолет клейовий Work's W80140	1	шт	231,00	231,00
30	Стрижні клейові А.Т.Т. прозорі 11мм 10 шт.	2	пач	333,35	266,70
31	Трубки термоусаджувальна з клеєм Profix 3,0/1,0 мм 1м чорна поліолефіни 17-0201	5	м	75,60	378,00
32	Трубки термоусаджувальна з клеєм Profix 4,8/1,5 мм 1м чорна поліолефіни 17-0201	3	м	80,85	242,55
33	Зарядний пристрій Liitokala Lii-500, 4 канали, Ni-Mh/Li-ion, 220v/12v, Powerbank, Test	1	шт	1155,00	1155,00
34	Апарат точкового контактного зварювання для акумуляторів	1	шт	2310,00	2310,00
35	Набір жал для паяльника (5шт.)	2	шт	127,05	254,10
36	Скребок для очищення жала паяльника	1	шт	184,80	184,80
37	Губка для очищення паяльника (60х60мм)	10	шт	10,50	105,00
38	Тримач плат і паяльника TE-801 з LED під світлою (третя рука)	1	шт	635,25	635,25
39	Паяльник з терморегулятором (60 Вт) + набір жал і підставка	1	шт	519,75	519,75
40	Каніфоль 20г Україна –опис, характеристики, відгуки	3	шт	34,65	103,95
41	Паяльник 100W Lemanso ручка біло-синя/ LM9126-опис, характеристики, відгуки	1	шт	577,50	577,50
42	Припій в бухті Lemanso 2,5% 1,5 мм 100г/LM9119-опис, характеристики, відгуки	2	шт	462,00	924,00
43	Припій в бухті Lemanso 2,5% 3,0 мм 250г/LM9122-опис, характеристики, відгуки	2	шт	750,75	1501,50
44	Портативний фен для термоусадки 220v 300w термоусадкова труба	1	шт	577,50	577,50
45	Застібка велкро 3М Setehmate SJ-3572 з клесм VNB, чорна 25мм	2	м	311,85	623,70
	Разом				32542,65

Загальна вартість товару становить

Від Покупця

Селіщанський району

А.В. Галайко

Від Продавця

Коцюба З.С.

